新 竹 市 商 業 會  函

受文者：

發文日期：中華民國114年03月10日

發文字號：竹市商業會賢字第01104023號

速    別：

密等及解密條件或保密期限：

附    件：招生簡章

主旨：函送本會與北區國稅局新竹分局聯合舉辦「114年營業稅法及所得稅
法講習」招生簡章，請踴躍報名。

說明：

一、本會訂於114年3月28日（星期五）上午假稅務大樓7樓會議室辦理

    「114年營業稅法及所得稅法講習」招生簡章如附件，敬請踴躍報
    名參加。

二、全程免費，會後致贈餐券。

正本：本會理監事、直屬會員、 各基層公會、新竹市記帳士公會

副本：台灣省商業會

連絡地址：新竹市中正路 146 號 4 樓
連絡電話：(03)528-0539
傳    真：(03)528-0532
聯 絡 人：姚淑華小姐
電子信箱：commercehc@gmail.com

檔    號：

保存年限：

新 竹 市 商 業 會

               聯合舉辦營業稅法及所得稅法講習招生簡章

北區國稅局新竹分局
壹、 對象：

一、本會直屬會員、會員代表及各基層商業同業公會會員。

二、設籍本市之市民公司、行號有實際需要者。（全程免費）

貳、 辦理單位：

一、指導單位：財政部賦稅署

二、主辦單位：台灣省商業會、財政部台灣省北區國稅局新竹市分局、新竹市商業

              會。

叁、時間、地點及流程：

一、辦理時間：114 年 03 月 28 日(星期五) 8:40~12:00

二、辦理地點：新竹市稅務大樓七樓視聽室(中央路 112 號)

三、活動流程：

時間 內容 講師

8:40-8:55
各稅目圖卡影片宣導、報到
(反詐騙、個資及資安宣導事項等)

服務管理課

8:55-9:00 長官致詞

國稅局新竹分局簡
稽核素珍、

新竹市商業會理事
長邱文賢

9:00-10:00
綜合所得稅法令及申報實務
(含個人CFC、違章案例解析及手機報稅
介紹)

李稅務員安平

10:10-11:00 營業稅法令宣導及申報注意事項 范稅務員良知

11:10-12:00 營利事業CFC制度介紹 林稅務員淑芬

肆、注意事項：
一、報名方式：
1、進商業會網站 http://www.hccgchamber.tw/或 E-mail 至
commercehc@gmail.com。或傳真：03-5280532。連絡電話：03-5280539 陳小姐。
2、進國稅局網站
1.本課程採網路線上報名，限額100名，請逕至財政部北區國稅局網站（http://www.
ntbna.gov.tw），點選講習會/右上角的更多/選擇分局及稽徵所/新竹分局/再按查詢
，找到本場講習會進去報名（請先加入北區國稅局會員後方可報名），若加入會員及
報名等問題，請撥打免費電話0800-080-369。
2.本研習會不發送紙本講義，請於開課前2日自行至【財政部北區國稅局(http://ww

mailto:E-mail至commercehc@gmail.com
mailto:E-mail至commercehc@gmail.com
http://www.ntbna.gov.tw/
http://www.ntbna.gov.tw/
http://www.ntbna.gov.tw/

w.ntbna.gov.tw)】→【講習會】下載講義運用。
3.另為響應政府提倡環保運動紙杯減量，本講習會備有飲水機，請自備環保杯。

報名表回函

公司行號名稱：

職    稱：________________________  姓名：

職    稱：________________________  姓名：

地    址：_______________________________________________________________

連絡電話：

  一、E-mail 至 commercehc@gmail.com。傳真：03-5280532。電話：03-5280539
陳
      小姐。
  二、報名截止日期：自即日起至 114 年 03 月 26 日(星期三)下午 5 時前止。

http://www.ntbna.gov.tw/
mailto:E-mail至commercehc@gmail.com